[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2022                                                                                                          № 315
г.Бийск

О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Бийского района в дни празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

В целях обеспечения общественного порядка в местах массового скопления людей при проведении мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли и общественного питания осуществляющим деятельность на территории Бийского района,  не осуществлять реализацию алкогольной продукции и пива 09.05.2022 с 09.00 до 21.00 час.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района				                                                   Д.С. Артемов